

Velkommen til

# Venskabsløbet

The background features a large, stylized red arc at the top and bottom. In the center, there are several grey silhouettes of children in various running poses. A small teal silhouette of a child is positioned above the letter 'n' in the title 'Venskabsløbet', and a dark blue silhouette of a child is positioned above the letter 's'.

Kære virksomhed

I har nu mulighed for at blive sponsor til Venskabsløbet. Det sker, når elever fra den lokale skole løber for fællesskabet og for at støtte Red Barnets arbejde for de dårligst stillede børn i Danmark og resten af verden.

Det er Red Barnet, som er en del af Save the Children – verdens førende uafhængige organisation for børn, og mobilselskabet Call me – Tal Ordentligt, der i samarbejde har skabt Venskabsløbet til alle landets grundskoler. Som Red Barnets lokalforening opfordrer vi jeres virksomhed til at bakke op om og støtte Venskabsløbet ved at blive sponsor.

**Det får du til gengæld:**

Venskabsløbet er et velgørenhedsløb, og som sponsor får I til jeres hjemmeside et webbanner, der fortæller om jeres støtte. Hvis du er forretningsdrivende, får du et takke-diplom, som du kan hænge et synligt sted i din forretning.

**Det går pengene til:**

Eleverne løber en rute på omkring 500-1.000 meter, og har hver især skaffet private sponsorer, der bidrager med x antal kroner pr. runde, eleven løber.

Pengene går til Red Barnets arbejde for at redde, beskytte og styrke de dårligst stillede børn i Danmark og resten af verden. I Danmark bekæmper Red Barnet vold, overgreb og mobning. Red Barnet opbygger fællesskaber, styrker børns modstandskraft og arrangerer lejre og oplevelser i naturen for udsatte børn og deres familier.

25 procent af det indsamlede beløb går til vores lokalforenings arbejde for udsatte børn i området.

Altså børn, som bor lige om hjørnet, og som har gavn af vores arbejde lokalt.

Læs mere på [redbarnet.dk/venskabsløbet](http://redbarnet.dk/venskabsløbet)

Venlig hilsen

Red Barnets lokalforening